[bookmark: _GoBack]番　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

（宛先）秋田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
法　人　名
代表者氏名

幼保連携型認定こども園に係る変更届出書

　幼保連携型認定こども園について、次のとおり変更したいので、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律施行規則第１５条第２項の規定により、必要な書類を添えて届け出します。

	施設の名称

	所在地
	〒

電　  話：
Ｆ Ａ Ｘ：
Ｅメール：

	変更する事項

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	　　年　　月　　日

添付書類（変更する事項に応じて必要な書類を添付すること）
１　施設の名称および所在地の変更の内容のわかる書類
２　園地、園舎その他の設備の規模および構造ならびにその図面の変更
　　・図面、登記事項証明書、確認済証、公図の写し、契約書等変更の内容のわかる書類
　　・施設・設備概要書（別紙２）
３　園則の変更
　　・変更前後の園則
４　経費の見積りおよび維持方法の変更
　　・変更の内容のわかる書類